受験生の皆様

令和６年度一般入試に係る試験会場変更のお知らせ

令和６年度一般入学試験会場について、生徒募集要項に記載しております多賀城会場のうち、

Ａ日程のみ「ホテルキャッスルプラザ多賀城」に変更させていただきます。直前での変更となり

ましたこと深くお詫び申し上げます。下記のとおり、Ａ日程「ホテルキャッスルプラザ多賀城」、

Ｂ日程「多賀城市市民活動サポートセンター」での試験実施となります。

受験生の皆様には、ご迷惑をおかけしますが何卒宜しくお願い申し上げます。

記

  一般入試試験会場「多賀城会場」について

     〇Ａ日程 試験会場  ホテルキャッスルプラザ多賀城  変更あり

         住  所  〒985-0842 宮城県多賀城市桜木 1-1-60

         電話番号  022-367-1111

     〇Ｂ日程 試験会場  多賀城市市民活動サポートセンター  変更なし

以上

重要

Ａ日程

Ｂ日程

多賀城市市民活動
サポートセンター